



Procedura aperta per l'affidamento del Servizio di manutenzione delle fioriere pubblicitarie e non e sfrondo del verde coprente gli impianti pubblicitari: CIG: B5F76CB94F

RISPOSTE AI CHIARIMENTI:

QUESITO 1

D: Dichiarazione impegno conformità Protocollo Legalità APS Holding (allegato 4) Buonasera, in riferimento a quanto in oggetto non si trova tra i documenti di gara il modulo per dichiarare l'impegno di conformità. Si chiede se sia previsto un modello o se tale dichiarazione debba essere rilasciata su nostra carta intestata.

RISPOSTA

R: Il protocollo può essere firmato per accettazione o prodotta Dichiarazione compilata e firmata di conoscenza e di impegno al rispetto del suddetto protocollo.

QUESITO 2

D: Buonasera, in riferimento al CCNL applicato descritto all'art. 3 del Disciplinare di Gara si chiede conferma che il contratto citato ("Operai Florovivaisti") sia quello individuato dal CNEL con il codice A016.

RISPOSTA

R: Il contratto è A011. Ricordiamo che è onere dell'operatore economico presentare nell'offerta economica di gara eventuale dichiarazione di equivalenza rispetto all'eventuale differente CCNL applicato.

Il R.U.P.

Dott. Adriano Cecchetto